ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2015   № 47
О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.09.2013 № 2-10 «Об утверждении временного Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов муниципального образования Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести проект постановления администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Новольвовское Кимовского района» (приложение) для обсуждения на публичные слушания.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Новольвовское Кимовского района» на 10 апреля 2015 года. Время проведения публичных слушаний 11-00 часов. Место проведения: г. Кимовск, ул. Толстого, д.18, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района, кабинет № 3.

3. Считать инициатором проведения публичных слушаний администрацию муниципального образования Новольвовское Кимовского района.

4.Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Новольвовское Кимовского района» - 5 человек и утвердить его состав:
1) Винокурова Г.В. – глава администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района;

2) Аверина Г.П. – заместитель главы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района;

3) Романов А.В. – старший инспектор сектора ГО ЧС и работы с территориями;

4) Фомичева Т.В. – начальник сектора ЖКХ;

5) Мыськова Н.В. – начальник сектора ГО ЧС и работы с территориями.

5. Поручить организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний принимать предложения по внесению поправок в проект постановления администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Новольвовское Кимовского района».

6. Установить место расположения организационного комитета по адресу: Тульская область, г. Кимовск, ул. Толстого, д.18, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района, кабинет № 5. Установить срок подачи предложений по внесению поправок в проект постановления администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Новольвовское Кимовского района» до 08 апреля 2015 года.
7. Провести заседание организационного комитета 13 марта 2015 года.

8. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Районные будни. Кимовский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Районные будни. Кимовский район».
Глава администрации

муниципального образования
Новольвовское Кимовского района                                                            Г.В. Винокурова